
 

Om Scandic Norge 
Scandic Norge er en del av Scandic Hotels Group, som er Nordens største hotellkjede med om lag 280 hoteller og 58 000 rom i 
drift og utvikling. I Norge driver Scandic mer enn 80 hoteller fra Kristiansand i sør til Nordkapp i nord. Scandic er en ledende 
aktør innen bærekraft, og har vært en pioner innen implementering av bærekrafttiltak i hotellvirksomheten.  
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Ny sponsoravtale – etablerer Team Scandic 
Scandic styrker og forlenger avtalen med Norges Skiforbund langrenn (NSF), og 

satser tungt på fremtidens skihelter gjennom nyetablerte Team Scandic.  

Den nye avtalen gjelder i to år, med opsjon på ytterligere ett år. Den omfatter utøvere fordelt 

på fem regionlag, samt paraelitelagene for kvinner og menn. Utøverne representerer hele 

landet og konkurrerer i Norgescup, Skandinavisk Cup og World Cup. 

– Nivået i norsk langrenn er svært høyt. I Team Scandic samler vi ambisiøse utøvere som 

jobber mot å ta steget opp på landslaget. Vi ønsker å bidra til videre utvikling av norsk 

langrenn og gi flere muligheten til å lykkes. Samtidig ser vi også et stort kommersielt 

potensial i dette samarbeidet, sier Cathrine Kleven Svendsen, sponsorsjef i Scandic Hotels i 

Norden. 

For Norges Skiforbund representerer det nye samarbeidet en viktig satsing på 

utviklingsnivået i norsk langrenn. Med Team Scandic får enda flere utøvere mulighet til å 

utvikle seg, gjennom et profesjonelt opplegg med tydelig forankring ute i regionene.  

- Samarbeidet med Scandic gjør det mulig for oss å styrke satsingen på utviklingslagene og 

legge til rette for at flere utøvere får muligheten til å ta steget videre mot toppnivået. Sammen 

skal vi bidra til å utvikle norsk langrenn i bredden og samtidig bygge morgendagens 

landslagsutøvere, sier langrennssjef i Norges Skiforbund, Cathrine Instebø.  

Satsingen på paralandslagene for kvinner og menn videreføres. Scandic har samarbeidet 

med para i sju år og vil fortsette arbeidet med å styrke rekruttering og rammevilkår for 

utøverne. 

- Parautøverne skapte stolte øyeblikk da de konkurrerte i ski-VM i Trondheim i fjor, og vi 

uttalte den gang at det var starten på en ny æra for paralangrenn. Vi vil fortsette å jobbe for 

likestilling, bygge ned barrierer for deltakelse og bidra til at alle skal få mulighet til å nå sitt 

fulle potensial, sier Kleven Svendsen.  

Scandic Hotels er en betydelig sponsor av idrett, og sponser særforbund, klubber og lag over 

hele Norden. Hotellkjeden har som ambisjon å bruke sponsoratene til å styrke idrettens 

rammevilkår, og bidra til en mer åpen og inkluderende idrettsbevegelse. Med fornyelsen av 

avtalen med NSF, styrker Scandic sin posisjon som idrettens foretrukne hotellkjede.  

 

For mer informasjon, kontakt:   

Lars Anders Bolsø Vestad, kommunikasjonssjef, Scandic Hotels Norge 

Email: lars.vestad@scandichotels.com 

Telefon: +47 990 238 15  

Cathrine Kleven Svendsen, sponsorsjef, Scandic Hotels 

Email: cathrinekleven.svendsen@scandichotels.com  

Telefon: +47 994 320 25 

Espen Graff, leder kommunikasjon og samfunn, Norges Skiforbund  

Email: espen.graff@skiforbundet.no  

Telefon: +47 909 325 95 
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